
* O 86 % méně plastu. Výsledek pro nové 20l balení Quartz Box v porovnání s naším tradičním 20l balením TotalEnergies z pevného plastu.

Méně plastu*

Efektivita skladování

Uživatelská přívětivost

Nové  
důmyslné řešení

 totalenergies.cz



Quartz Box  
vrchol udržitelného designu

Žádné úniky, méně odpadu 
Nechejte Quartz Box pracovat za vás

JAK SE S QUARTZ BOX PRACUJE?

Snadné a pevné – je možné 
naskládat až 6 balení Quartz 
Box na polici a zajistit si tak 
v dílně tolik potřebný prostor 
navíc. 

Protože balení lze zcela 
rozložit, značně se tím 
snižuje prostor potřebný pro 
skladování odpadu ve srovnání 
se standardním 20l balením.

Nový koncept Quartz Box 
obsahuje optimalizovaný, 
odolný vnitřní sáček 
Cheertainer®, který nabízí 
vysokou odolnost proti 
proražení pro zvýšení 
životnosti.

Převzetí balení 
Quartz Box 

(paleta/krabice) 

Umístění 
na stojan  

Každodenní použití  
Quartz Box  

Zjednodušený 
proces recyklace

1 2 3 4

Quartz Box je náš nový, důmyslný a ekologicky 
efektivní koncept balení, který byl navržen pro 
zvýšení udržitelnosti, a to díky tomu, že se na 
jeho výrobu používá o 86  % méně plastu* a 
recyklovatelná lepenka. Našim zákazníkům 
přináší inovativní řešení skladování a 
optimalizaci logistiky.

Palety Quartz Box poskytují o 20 % více prostoru 
na paletu oproti předchozímu 20l balení, což 
znamená méně kamiónů na silnicích.

Boxy lze snadno a bezpečně přemístit na 
speciálně navržené regály a jsou připraveny 
k použití. Snadné nalévání pomocí uzávěrů 
zabraňujících rozlití umožňuje našim 
mechanikům bezpečně plnit nádoby a snižovat 
množství odpadu.

S Quartz Box optimalizujete své celkové náklady 
na vlastnictví (TCO) a navíc zajistíte obrovskou 
úsporu CO2.

* O 86 % méně plastu. Výsledek pro nové 20l balení Quartz Box v porovnání s naším tradičním 20l 
balením TotalEnergies z pevného plastu.


